

TELANT150V7-WR	148-174 MHz, 5 dbd YAGI ANTENNA	3	\$	775.00	\$	2,325.00	\$	753.33	\$	2,259.99
ANDLDF4-50A	100' ½" FOAM HELIX 50 OHM COAXIAL CABLE	500	\$	-	\$	-	2.07'		\$	207.00
POLU-B50HN-C2-MA	125-1000MHz BULKHEAD PROTECTOR	2	\$	63.00	\$	126.00	\$	73.58	\$	147.16
ANDL4TNE-PSA	Positive Stop N-Female for ½"	5	\$	24.59	\$	122.95	\$	-	\$	-
ANDL4TNE-PSA	Positive Stop N-Male for ½"	6	\$	24.59	\$	147.54	\$	-	\$	-
TELT-1530	118-174MHz, 100w Single Isolator	1	\$	700.00	\$	700.00	\$	1,961.69	\$	1,961.69
TPRC-1508-2	148-174MHz 8" Dual Cavity Ban	2	\$	1,300.00	\$	2,600.00	\$	1,245.64	\$	2,491.28
430174	50' ½" SUPERFLEX CABLE	150	3.30'		\$	495.00	4.09'		\$	612.90
441175	N. MALE CONN. ½"	8	\$	27.60	\$	220.80	\$	24.84	\$	198.72
312466	6' MALE-MALE RG412 JUMPER	6	\$	65.00	\$	390.00	\$	69.25	\$	415.50
313411	GROUNDING KIT	6	\$	19.99	\$	119.94	\$	17.99	\$	107.94
FOIU306547	IP-224 Gateway Basic	2	\$	2,459.85	\$	4,919.70	\$	2,835.00	\$	5,670.00
FOIU165538	IP-224 MOUNTING BRACKETS (DUAL)	2	\$	100.00	\$	200.00	\$	61.20	\$	122.40
FOIU117426	AHS-1 ALIGNMENT HANDSET	1	\$	75.00	\$	75.00	\$	74.70	\$	74.70
FOIU165544	08-37 TO 4-WIRE CABLE	2	\$	225.00	\$	450.00	\$	225.00	\$	450.00
15920	138-174MHz DIPOLE ANTENNA	1	\$	785.00	\$	785.00	\$	901.49	\$	901.49
485569	DUAL 8" VHF NOTCH PASS CAVITY	0	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
TELANT150V7-WR	148-174MHz, 5dbd YAGI ANTENNA		\$	775.00	\$	-	\$	753.33	\$	-
429150	400' ½" HELIAX CABLE	500	2.90'		\$	1,450.00	2.07'		\$	828.00
377273	½" MALE CONNECTOR	3	\$	-	\$	-	\$	22.21	\$	66.63
307941	½" FEMALE CONNECTOR	3	\$	-	\$	-	\$	22.21	\$	66.63
441175	N. MALE CONN. ½" (8)	0	\$	-	\$	-	\$	24.84	\$	-
40756	POLY PHASER LIGHTENING ARRESTOR	2	\$	-	\$	-	\$	67.01	\$	134.02

481162	CLICK ON HANGERS (10-PK)	5	\$	19.83	\$	99.15	\$	24.20	\$	121.00
488136	WEATHERPROOFING KIT	2	\$	18.00	\$	36.00	\$	17.95	\$	35.90
204353	STANDOFF ADAPTER	1	\$	34.00	\$	34.00	\$	33.44	\$	33.44
506097	CHANNEL NUT ADAPTER (5)	5	\$	7.00	\$	35.00	\$	6.79	\$	33.95
484188	STACK HANGERS (10-PK)	1	\$	23.00	\$	23.00	\$	24.89	\$	24.89
253900	SPLIT 3/8" WASHER LOCK (100)	4	\$	10.50	\$	42.00	\$	9.00	\$	36.00
265322	HEAD CAP SCREWS 3/8-16 (100-PK)	1	\$	56.25	\$	56.25	\$	53.98	\$	53.98
207567	3/8-16 S.S NUTS (50-PK)	2	\$	7.75	\$	15.50	\$	7.55	\$	15.10
901-9588	Model 250 Tone Remote Adapter	1	\$	1,025.00	\$	1,025.00	\$	1,033.20	\$	1,033.20
950-0898	Dual Rack Mount Adapter Kit	1	\$	88.00	\$	88.00	\$	89.10	\$	89.10
709-7540	Generic Interface cable with flying leads	1	\$	78.00	\$	78.00	\$	79.20	\$	79.20
68433	Bulkhead arrestor	1	\$	78.75	\$	78.75	\$	73.58	\$	73.58
					\$	16,737.58			\$	18,345.39
T01-01103-DAAA	Rectifier, TB9400, 148-174MHz	1	\$	-			\$	1,590.40	\$	1,590.40
TB9435S-1 OOH	CHASSIS, TB9400, SINGLE, 1 00w	1	\$	-			\$	894.60	\$	894.60
T01-01121-DBBA	TB94Linear PA 148-174M 100Watts	1	\$	-			\$	1,286.60	\$	1,286.60
TBAS062	SFE SIMULCAST ENABLE (TB91/94)	1	\$	-			\$	1,911.00	\$	1,911.00
TBAS0671	SFE CENTRAL VOTER (TB91/94) SFE IP NET NETWORKING SATELLITE	1	\$	-			\$	532.70	\$	532.70
TBA30A0-0200	TB9000 Power Management Unit AC with Aux24volts	1	\$	-			\$	1,322.30	\$	1,322.30
219-01561-00	CABLE, PMU IEC, 6.5FT	1	\$	-			\$	7.70	\$	7.70
TBSS 03-13	Aux support bracket	1	\$	-			\$	28.00	\$	28.00

		\$	-		\$	7,573.30	\$	7,573.30